

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июля 2015 г. № 278-р г. Махачкала

- 1. Возложить функции по развитию нестационарной (мелкорозничной) торговли в Республике Дагестан на Комиссию по анализу деятельности розничных рынков и развития торговли в Республике Дагестан, образованной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 7 июня 2013 г. № 157-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 11, ст. 746; 2014, № 12, ст. 731).
- 2. Комиссии по анализу деятельности розничных рынков и развития торговли в Республике Дагестан подготовить план основных мероприятий «дорожной карты» по развитию нестационарной (мелкорозничной) торговли в Республике Дагестан

Председатель Правительства Республики Дагестан

А. Гамидов